1 (satu) buah kaos gandeng (dalaman) berwarna merah muda 

bertuliskan Ellite Paris. 

c. 1 (satu) buah celana panjang berbahan kain berwana coklat. 

d. 1 (satu) buah celana dalam berwarna hitam. 

Kembali ke anak korban. 

Membebankan kepada terdakwa membayar biaya perkara sejumlah Rp. 

2.500,-(dua ribu lima ratus). 

4.2.2. Pertimbangan yuridis 

Lilik Mulyadi
49

“Hakikat pada pertimbangan yuridis hakim merupakan 

pembuktian unsur-unsurdari suatu delik, apakah perbuatan terdakwa 

tersebut memenuhi dan sesuai dengan delik yang didakwakan oleh 

penuntut umum putusan hakim” “Dalam praktik pengadilan mengenai